
2021 年 1 月 5 日 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

12 月 30 日、当社グループ会社にて新型コロナウイルス感染者が 2 名発生しましたので

お知らせいたします。 

今後も所管保健所と連携しながら感染拡大防止ならびに関係者の皆様及び社員の安全・

健康を最優先に対応してまいります。 

当社グループでは、引き続き政府の方針や行動計画に基づき、社内外への感染拡大抑止に

向けて取り組んでまいります。 

お客様をはじめ関係する皆様のご理解とご協力をお願い申し上げます。 

以 上 


